
UCHWAŁA NR 464/19 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 10 kwietnia 2019 r. 
 
 
w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu aktualizacji „Programu budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków dla województwa świętokrzyskiego na lata 2018-2021 z perspektywą do 
2026” oraz skierowanie projektu aktualizacji „Programu…” do ponownych konsultacji 
społecznych 
 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 22 lutego 2019 r. o samorządzie województwa  
(tj. Dz. U.  2019r. poz. 512), art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska (tj. Dz. U. 2018r. poz. 799 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 54 ust.  
1 i 2, art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2081 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 
 

§1 
Rozpatruje się uwagi i wnioski, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Uwzględnione 
uwagi i wnioski wprowadza się do projektu aktualizacji „Programu budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków dla województwa świętokrzyskiego na lata 2018-2021 z perspektywą do 
2026”.  
 

§2 
Projekt aktualizacji „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla 
województwa świętokrzyskiego na lata 2018-2021 z perspektywą do 2026” kieruje się do 
ponownych konsultacji społecznych.  
 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
                                             Wicemarszałek Województwa 

 
 

                                           Renata Janik 
 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr 464 /2019 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 10  kwietnia 2019 r. 

TABELA UWAG 
 do projektu aktualizacji „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla województwa świętokrzyskiego na lata 2018-2021 

z perspektywą do roku 2026”. 
 

L.P 
 

Wniosko- 
dawca 

Data 
wpływu 

Uwagi i wnioski Propozycja załatwienia 
sprawy 

1. Tuczępy 22.03.2019r. 

Wprowadzenie do dokumentu zapisu, który nie będzie dyskryminował 
(eliminował) gmin nie ujętych w aktualizacji „Programu…” przy 
pozyskiwaniu funduszy zewnętrznych w ramach RPO, PROW lub innych 
programów pomocowych. 

nie uwzględniono 
Projekt aktualizacji 
„Programu…” jest 
dokumentem strategicznym, 
zawierającym przede 
wszystkim oddziaływanie 
inwestycji skumulowanych na 
środowisko w województwie 
świętokrzyskim. Projekt 
aktualizacji „Programu…” nie 
ogranicza realizacji inwestycji 
na terenie gminy i nie zawiera 
zapisów ograniczających 
wsparcie z programów 
pomocowych. Dokument ten,  
zawiera zamierzenia 
inwestycyjne przesłane przez 
gminy, które kilkukrotnie były 
informowane o możliwości 
udziału w aktualizacji 
„Programu…” 

2. Górno 21.03.2019r. Wprowadzenie do dokumentu nowej miejscowości – Podmąchocice. uwzględniono 



3. Szydłów 22.03.2019r. Zwiększenie ilości planowanych do budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków po 2021 r. o 250 szt.  

uwzględniono 
 

4. Ćmielów 22.03.2019r. 

1. Wprowadzenie do dokumentu 4 miejscowości: Stoki Duże, Wólka 
Wojnowska, Borownia, Piaski Brzóstowskie. 
2. Zwiększenie ilość przydomowych oczyszczalni ścieków w 
miejscowościach: Ćmielów, Brzóstowa, Łysowody, Wola Grójecka, Ruda 
Kościelna, Grójec, Boria. 

 
uwzględniono 

5. Ruda 
Maleniecka 22.03.2019r. Wprowadzenie do dokumentu nowej gminy i 7 miejscowości: Tama, 

Hucisko, Szkucin, Kołoniec, Machory, Maleniec, Cis. 
uwzględniono 

6. Kije 21.03.2019r. 

1. Wprowadzenie do dokumentu 8 miejscowości: Rębów, Czechów, 
Samostrzałów, Żydówek, Lipnik, Wierzbica, Gołuchów, Włoszczowice 
2. Zmiana ilość przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach: 
Gartatowice, Kliszów, Janów, Stawiany, Kije, Kokot, Hajdaszek, 
Umianowice 

 
uwzględniono 

 


